

Högärde samt Vidberände,
Ullr Professor og Riddare!

Jag efter varligheten dröjt något med bespa-
rande af Ullr Professorens ärade önskuelse
utaf den 25^{de} Julii 1834, hvilket dröjt mål
snarst skall besjättas af min väntas efter no-
gare besked med det recommenderade brefuet,
hvarvinnemåll 50 Rpn Banco jag sjelfvorne
Decembris månad hade något emottaga på Kjön-
gis marinerad, hvarvorne jag får afböda min
ödmjukaste og förbindligaste tackfägelje. Att
Ullr Professor med ädelmodig friskaffighet
fortfar, att under fjädja veter Mayen, sammen
påkallan visserligen den lifligaste orbränsla, ehim
de Remissis som härifrån afga, fullan ärd of det
värde, som praren mot ja mylken upofring af

Herr Professorens nya tillgångar. — Eftersom jag
förleden sommar ikke vägar förestå några excu-
sioner till de blögne fjelltrakterne, förnamlig af
af den anledning, att Sommarens var all för vin-
terlik här öfver ända till Julii månads slut, har jag
likväl tagit mig friheten, att inlägga och föra
ett stycke till vägs 2^{de} Paqueter, innehållande
ätskilligt som förra åren, men förnamligast sådant
som blifvit gammadt här i trakterne. Och för att äf-
ven äfven i dessa rummet, då ätskillige högre fjell-
växter saknas, har jag der bifogat några mössor
jamt annat af Trivialare art, mera för öfvel, än
att dermed tro mig hafva erfatt saknaden af fjell-
växterne eller på något vis förnara värdet af Re-
missionen. Dock är jag icke ännu säker, huru vida
dessa Paqueter afgått från Kjöngis med norska
Resande Guss & Allen och Wandersjöström, ehuru väl jag
latet anmoda dem om nämde Paqueter med tagan-
de till Uppsala.

Sommarens var, som nämndes, ganska regnig
och kall ända till Julii månads slut. Men ifrån
den tiden vidtog en jämt utgållande ^{varme} ända
till inmot slutet af Septembris, hvilket gjorde
att man äfven i Marsjunde fick något lunda
god ärbväxt, men längre ner efter Elfvren samt

föräggigt i hela Norrbotten, ett härligt Korn. Detta
var äfven behöfligt, emedan dessa Nordens inbyggare
genom flere på hvarandra följande missväxlar, voro
bragte till det yttersta. Men med varmens följde
afkja en ofantelig mängd af myggor, som voro
ända till jona hösten, hvilket gjorde, att man
icke skule hvarken dag eller natt. Af gammal
erfarenhet torde Herr Professorn veta, att dessa
plågo- andar äro ännu gluppigare på fjell-
af fjell trakterne under påväntade varme, och det var
juledes icke rådligt, att begifva sig dit.

Lapparne hafva ännu lidit något af Ren sjukdo-
shan, hvilka vanligen följa på varma efter Somrar.
Således intet mytt in Botanici. För Entomologie,
(äutom myggorne) har Sommarens varit ännu mindre
gynnande. Endast ett par af Bombyx lapponica
har jag fått för Herr Marklins värling. Den lapp-
jäm förra Sommarens fångade några Ren bygn, såg
sig i Sommer icke fått några, hvilket torde härröra
af kölden under Junii och augusti månader. Jag
vet väl att jag spår i fjell hos Tit. Marklin,
men jag vet icke hvar före det der prof. väsen
det är mig ja motbjudande. Jag ser inget
annan råd, än rent af köpa insekter af hvarva-
rande Insect handlare, eller famlane, efter

jag själv är alltså ofattig på vägen. Det är mig
obekant om och hurvida affären. Loca parallel
örjast trycker. småhända är mitt manqumend i
vägen. Skulden till dröjsmålet. Emellertid måste jag
be om min vordfamnade klallsning till Fil. markbis, och
antalsen om besjälak för det framfarna, Talamod och
afvarende eller undfende med det närvarande, som
väntas för det tillkommande.

min familj befinner sig i spatu quo, dock utan
att förstås. ifall onspändigheterna på jag
sig, hade jag nästan tänkt ossa till vemsjälak
mål kommande Maji. Dock är det ike ännu på
aludela afgjord, benedan de Passorates, som
till Speculeras på; äro ännu befatta med gamla
hullefvade Grubban, hvilka snart torde falla
undan. Med fortfarande högaktning fram.
härda, Höglände samt vid Beromle vlem
Droffsoren, och Riddaren

medföljande Brev, torde genom
vårdmästarens beviljad tjänstställas
vlem Magisters mynna.

Omjukaftig Givare
S. S. L. Stadius.